

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324
Praha 9 – Vysočany
180 49 Praha
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
zast. TOMMI – holding, spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

Č.j. 27/23/Ja

Datum: 30.10.2023

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel:

Stavitelství Pecka s.r.o.
Holečkova 789/49
150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 24300543

Věc: objednávka

Dle Vaší cenové nabídky, ze dne 25.9.2023, u Vás objednááme opravu komínů domu Novovysočanská 589/7, Praha 9.

Cena: 211.078,40,- Kč bez DPH

Termín : 15.12.2023

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem za

TOMMI-holding, spol.s r.o.
F. Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
Zast.TOMMI-holding,spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

Cenová nabídka na provedení prací

Novovysočanská 589/7, Praha 9

Oprava komínů

Zhotovitel:

STAVITELSTVÍ PECKA s.r.o.

Holečkova 789/49, Praha 5

IČO: 24300543

DIČ: CZ24300543

tel. 777705726

email: miloslav.pecka@seznam.cz

jed. m.j. cena m.j. Cena celkem

Soupis provedených prací**Komíny**

| | | | | |
|--|------|-----|-------|---------------|
| bourání komínových hlav | m2 | 8 | 750 | 6000 |
| oklepání zvětralé omítky | m2 | 20 | 180 | 3600 |
| mont. a demont. lešení okolo komínového tělesa | kpl | 1 | 25800 | 25800 |
| vyvážení komínových vložek | kpl | 1 | 3500 | 3500 |
| nová jádrová omítka | m2 | 18 | 580 | 10440 |
| lepidlo perlínka | m2 | 55 | 425 | 23375 |
| štuk | m2 | 55 | 280 | 15400 |
| fasádní nátěr vč. penetrace komínových těles | m2 | 55 | 135 | 7425 |
| nové komínové hlavy | m2 | 8 | 1850 | 14800 |
| bednění a odbednění | kpl | 1 | 10200 | 10200 |
| ochran. nátěr komínových hlav - barva na beton | m2 | 8 | 390 | 3120 |
| nový nátěr komín. lávek | ks | 9 | 1250 | 11250 |
| nový nátěr plechování okolo komínového tělesa | ks | 9 | 1520 | 13680 |
| zakrytí střechy + ochranné lávky | kpl | 1 | 17500 | 17500 |
| oprava krytiny po provedené práci | kpl | 1 | 3500 | 3500 |
| odvoz vybouraných hmot na skládku | kont | 0,5 | 2580 | 1290 |
| úklid po provedených pracích | kpl | 1 | 8000 | 8000 |
| mezisoučet | | | | 178880 |

178880**Komíny****178880,00**

Dopravné, přesuny hmot

0,12

21465,60

VRN, GZS

0,06

10732,80**Celkem stavba****211078,40**

DPH 15%

%

0,15 31661,76**Konečná suma s DPH****242740,16**

Vypracoval : M.Pecka

V Praze dne 25.9.2023